
komentarji mesto smer hight summa from finish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks

comments town dir. m km km km 38 40 42 44

START NEUTRAL Murska Sobota ↑ 189 0,0 0,0 196,1 11:15 11:15 11:15 11:15 Slovenska cesta

Murska Sobota ← 188 0,0 0,1 196,0 11:15 11:15 11:15 11:15 krožišče - levo - Ulica Štefana Kovača

Murska Sobota → 186 0,0 0,1 195,9 11:16 11:16 11:16 11:16 desno - Kardoševa ulica

Murska Sobota → 182 0,0 0,2 195,7 11:16 11:16 11:16 11:16 desno - Grajska cesta

Murska Sobota ← 182 0,0 0,2 195,5 11:16 11:16 11:16 11:16 levo - Lendavska cesta

Murska Sobota ↑ 179 0,0 0,3 195,2 11:17 11:17 11:17 11:17 krožišče - naravnost

Murska Sobota ↑ 177 0,0 0,3 194,9 11:17 11:17 11:17 11:17 krožišče - naravnost - Hodoš

Murska Sobota ↑ 169 0,0 0,7 194,2 11:19 11:19 11:19 11:19 krožišče - naravnost - Hodoš - R232

Murska Sobota ← 175 0,0 1,7 192,5 11:22 11:22 11:22 11:22 krožišče - levo - 2. izvoz - Hodoš - R232

START Murska Sobota ↑ 178 0,0 0,2 192,3 11:23 11:23 11:23 11:23 100m za krožiščem - Martjanci

← 191 2,4 2,4 189,9 11:26 11:26 11:26 11:26 krožišče - levo - 3. izvoz - Puconci

Puconci → 206 3,9 1,5 188,4 11:29 11:28 11:28 11:28 desno - Radenci

Puconci ← 204 4,6 0,7 187,7 11:30 11:29 11:29 11:29 železniški prehod - levo

→ 204 5,4 0,8 186,9 11:31 11:31 11:30 11:30 desno - Gorica - R715

Gorica ↑ 203 5,8 0,4 186,5 11:32 11:31 11:31 11:30

Brezovci → 205 8,5 2,7 183,8 11:36 11:35 11:35 11:34 krožišče - desno -1.izvoz - Cankova - R715

Lemarje ↑ 198 10,0 1,5 182,3 11:38 11:38 11:37 11:36 naravnost - Skakovci - R715

Puževci ↑ 201 11,3 1,3 181,0 11:40 11:39 11:39 11:38

Skakovci ↑ 194 15,1 3,8 177,2 11:46 11:45 11:44 11:43 naravnost - Cankova

Cankova ← 194 18,0 2,9 174,3 11:51 11:50 11:48 11:47 levo - Zenkovci

MEJA SLA / AUS Zelting ↑ 191 18,8 0,8 173,5 11:52 11:51 11:49 11:48

Zelting ↑ 191 19,6 0,8 172,7 11:53 11:52 11:51 11:49 krožišče - naravnost

Bad Radkersburg ← 203 22,2 2,6 170,1 11:58 11:56 11:54 11:53 levo

Bad Radkersburg ↑ 201 22,4 0,2 169,9 11:58 11:56 11:55 11:53 krožišče - naravnost - most

Bad Radkersburg ↑ 201 22,6 0,2 169,7 11:58 11:56 11:55 11:53 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Centrum - Langgase

Bad Radkersburg ← 200 23,1 0,5 169,2 11:59 11:57 11:56 11:54 levo - Hauptplatz

Bad Radkersburg ← 200 23,5 0,4 168,8 12:00 11:58 11:56 11:55 krožišče - desno

MEJA AUS / SLO Bad Radkersburg ↑ 202 24,1 0,6 168,2 12:01 11:59 11:57 11:55

Gornja Radgoma → 200 24,4 0,3 167,9 12:01 11:59 11:57 11:56 krožišče - desno - Panonska ulica

Gornja Radgoma ← 200 24,5 0,1 167,8 12:01 11:59 11:58 11:56 levo - Panonska ulica - Radenci

Gornja Radgoma ← 201 25,1 0,6 167,2 12:02 12:00 11:58 11:57 krožišče - levo - 3.izvoz - Radenci - R230

Gornja Radgoma ↑ 204 25,7 0,6 166,6 12:03 12:01 11:59 11:58 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Radenci

Gornja Radgoma ↑ 203 26,1 0,4 166,2 12:04 12:02 12:00 11:58 železniški prehod

Gornja Radgoma ↑ 204 26,9 0,8 165,4 12:05 12:03 12:01 11:59 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Radenci

Radenci ↑ 202 30,8 3,9 161,5 12:11 12:09 12:07 12:05 krožišče - naravnost - Radgonska cesta

Radenci ↑ 201 31,2 0,4 161,1 12:12 12:09 12:07 12:05 krožišče - naravnost - Ljutomerska cesta - R230

Turjanci ↑ 201 33,3 2,1 159,0 12:15 12:12 12:10 12:08

Hrastje - Mota ↑ 198 35,5 2,2 156,8 12:19 12:16 12:13 12:11

Vučja vas ↑ 193 38,9 3,4 153,4 12:24 12:21 12:18 12:16 naravnost - R230

Križevci ↑ 185 43,0 4,1 149,3 12:30 12:27 12:24 12:21

Boreci ← 182 43,6 0,6 148,7 12:31 12:28 12:25 12:22 krožišče - levo - 2.izvoz - Veržej - R439

Veržej ↑ 182 46,4 2,8 145,9 12:36 12:32 12:29 12:26 krožišče - naravnost - 2.izvoz

Dokležovje ↑ 183 49,4 3,0 142,9 12:41 12:37 12:33 12:30 krožišče - naravnost - 2.izvoz

← 183 51,5 2,1 140,8 12:44 12:40 12:36 12:33 levo - R439 - Lipovci

Lipovci → 182 53,2 1,7 139,1 12:47 12:42 12:39 12:35 krožišče - desno - Lendava - R443

Beltinci ← 178 55,5 2,3 136,8 12:50 12:46 12:42 12:38 levo - Dobrovnik - R439

Gančani ↑ 178 57,6 2,1 134,7 12:53 12:49 12:45 12:41

Renkovci ↑ 174 62,0 4,4 130,3 13:00 12:56 12:51 12:47

Dobrovnik → 172 66,3 4,3 126,0 13:07 13:02 12:57 12:53 desno - Lendava - R442

SPRINT - B Dobrovnik ↑ 172 66,8 0,5 125,5 13:08 13:03 12:58 12:54 Hiša rokodelstev

Dobrovnik ↑ 171 66,9 0,1 125,4 13:08 13:03 12:58 12:54 krožišče - naravnost - 2.izvoz - R442

Genterovci ← 164 72,8 5,9 119,5 13:17 13:12 13:07 13:02 krožišče - levo - Redics

↑ 163 74,2 1,4 118,1 13:20 13:14 13:09 13:04 nevarna točka

MEJA SLO / HUN ↑ 163 74,3 0,1 118,0 13:20 13:14 13:09 13:04

→ 165 76,0 1,7 116,3 13:23 13:17 13:11 13:06 desno - Redics

Lenti - Redics → 171 77,5 1,5 114,8 13:25 13:19 13:13 13:08 krožišče - desno - Lendava

MEJA HUN / SLO Dolga Vas ↑ 178 79,8 2,3 112,5 13:29 13:22 13:17 13:11

Dolga Vas ← 178 80,4 0,6 111,9 13:29 13:23 13:17 13:12 krožišče - levo - 2.izvoz

Lendava → 161 84,1 3,7 108,2 13:35 13:29 13:23 13:17 desno - center - Glavna ulica

Lendava → 160 84,4 0,3 107,9 13:36 13:29 13:23 13:18 krožišče - desno - 2.izvoz - Murska Sobota

Lendava → 160 85,5 1,1 106,8 13:38 13:31 13:25 13:19 krožišče - desno - 1.izvoz - Murska Sobota - R443

Lendava ↑ 162 85,7 0,2 106,6 13:38 13:31 13:25 13:19 krožišče - naravnost - Murska Sobota

Hotiza ↑ 165 92,8 7,1 99,5 13:49 13:42 13:35 13:29

Črenšovci ← 170 99,8 7,0 92,5 14:00 13:52 13:45 13:39 levo - Razkrižje - R726

Razkrižje → 180 105,8 6,0 86,5 14:10 14:01 13:54 13:47 desno - Ljutomer - R231

Stročja Vas ↑ 164 110,1 4,3 82,2 14:16 14:08 14:00 13:53

Ljutomer ↑ 175 111,9 1,8 80,4 14:19 14:10 14:02 13:55 železniški prehod

Ljutomer ← 177 112,2 0,3 80,1 14:20 14:11 14:03 13:56 levo - Ormož - R230

Ivanjkovci ↑ 212 120,9 8,7 71,4 14:33 14:24 14:15 14:07 naravnost

Mihalovci ← 220 122,0 1,1 70,3 14:35 14:26 14:17 14:09 levo - Jeruzalem

← 280 123,1 1,1 69,2 14:37 14:27 14:18 14:10 levo

Veličane ↑ 304 125,0 1,9 67,3 14:40 14:30 14:21 14:13

KoM IV. cat Jeruzalem ↑ 328 126,2 1,2 66,1 14:42 14:32 14:23 14:15

Jeruzalem → 334 126,5 0,3 65,8 14:42 14:32 14:23 14:15 desno

Vinski vrh ↑ 297 128,8 2,3 63,5 14:46 14:36 14:27 14:18

Vinski vrh → 251 131,6 2,8 60,7 14:50 14:40 14:31 14:22 desno - Ormož - R726

← 219 134,6 3,0 57,7 14:55 14:44 14:35 14:26 levo - Ormož - R230

Pavlovci ← 224 136,5 1,9 55,8 14:58 14:47 14:38 14:29 krožišče - levo - 3.izvoz - Središče ob Dravi

Pavlovci → 221 136,7 0,2 55,6 14:58 14:48 14:38 14:29 krožišče - desno -1.izvoz - R230

Ormož ↑ 217 138,4 1,7 53,9 15:01 14:50 14:40 14:31 železniški prehod

MEJA SLO / CRO Ormož ↑ 221 139,8 1,4 52,5 15:03 14:52 14:42 14:33

Otok Virje → 221 140,0 0,2 52,3 15:04 14:53 14:43 14:33 desno - Cestica

Otok Virje ← 220 140,4 0,4 51,9 15:04 14:53 14:43 14:34 levo - Cestica

Virje Križovljansko ↑ 214 142,6 2,2 49,7 15:08 14:56 14:46 14:37 naravnost

→ 214 143,6 1,0 48,7 15:09 14:58 14:48 14:38 desno - Cestica

Cestica ← 218 144,3 0,7 48,0 15:10 14:59 14:49 14:39 levo

Cestica → 219 144,8 0,5 47,5 15:11 15:00 14:49 14:40 desno - Varaždinska ulica

← 217 150,4 5,6 41,9 15:20 15:08 14:57 14:48 levo - Zelena ulica

MEJA CRO / SLO Goričak ← 214 150,9 0,5 41,4 15:21 15:09 14:58 14:48 levo

Zavrč → 214 151,1 0,2 41,2 15:21 15:09 14:58 14:49 desno - R691

Zavrč ← 218 153,0 1,9 39,3 15:24 15:12 15:01 14:51 krožišče - levo - Ormož - R228

Stojnci ← 227 159,9 6,9 32,4 15:35 15:22 15:11 15:01 levo - Stojnci (ozek odcep)

Bukovci ↑ 218 161,3 1,4 31,0 15:37 15:24 15:13 15:02 naravnost - Markovci

Bukovci ← 216 161,4 0,1 30,9 15:37 15:25 15:13 15:03 levo - Markovci

Bukovci ← 215 161,5 0,1 30,8 15:38 15:25 15:13 15:03 levo - Markovci

Nova vas pri Markovcih ← 220 163,1 1,6 29,2 15:40 15:27 15:16 15:05 levo

Nova vas pri Markovcih → 220 163,9 0,8 28,4 15:41 15:28 15:17 15:06 desno

Markovci ← 217 164,6 0,7 27,7 15:42 15:29 15:18 15:07 levo

Markovci → 216 165,4 0,8 26,9 15:44 15:31 15:19 15:08 krožišče - desno - Zavrč - R228

Markovci ↑ 216 165,8 0,4 26,5 15:44 15:31 15:19 15:09 krožišče - naravnost - Zavrč - R228

Stojnci ← 224 169,4 3,6 22,9 15:50 15:37 15:25 15:14 levo - Muretinci

Muretinci ← 211 171,3 1,9 21,0 15:53 15:39 15:27 15:16 levo - Gorišnica

Muretinci → 211 171,4 0,1 20,9 15:53 15:40 15:27 15:16 desno - Gorišnica

Mala Vas ↑ 208 171,7 0,3 20,6 15:54 15:40 15:28 15:17

Gajevci ← 200 173,3 1,6 19,0 15:56 15:42 15:30 15:19 levo - Gorišnica

SPRINT - B Gorišnica ↑ 198 175,0 1,7 17,3 15:59 15:45 15:33 15:21 pri trgovini Mercator

Gorišnica → 196 175,2 0,2 17,1 15:59 15:45 15:33 15:21 desno - G2

Mihovci ↑ 208 182,5 7,3 9,8 16:11 15:56 15:43 15:31 železniški prehod

→ 213 184,7 2,2 7,6 16:14 16:00 15:46 15:34 desno - Ormož

Ormož ↑ 214 186,2 1,5 6,1 16:17 16:02 15:49 15:36 1. prihod v cilj - Ptujska cesta

Ormož ← 214 186,4 0,2 5,9 16:17 16:02 15:49 15:37 krožišče - levo

Ormož → 214 186,5 0,1 5,8 16:17 16:02 15:49 15:37 krožišče - desno

Ormož ← 212 187,9 1,4 4,4 16:19 16:04 15:51 15:39 krožišče - levo - 3.izvoz - Maribor - G2

← 213 190,8 2,9 1,5 16:24 16:09 15:55 15:43 levo - Ormož

CILJ / FINISH - B Ormož ↑ 214 192,3 1,5 0,0 16:26 16:11 15:57 15:45 2. prihod v cilj - Ptujska cesta

SPRINT - leteči cilj / bonus sprint;
KOM - gorski cilj / King of Mountain; 

ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
4,6 km Puconci 11.20 - 11.40
26,1 km Gornja Radgona 11.50 - 12.20
111,9 km Ljutomer 13.40 - 14.30
138,4 km Ormož 14.15 - 15.10
182,5 km Mihovci 15.15 - 16.20

PO SLOVENIJI 2024
1. ETAPA: 12. junij 2024 Murska Sobota - Ormož 196,1 km 

#Confidential C


